СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2008 г.

                    № 102
г. Асино

О передаче полномочий на 2009г.
органам местного самоуправления

Асиновского района  по осуществлению

решения вопросов местного значения

Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  №131-ФЗ
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Считать целесообразным передать полномочия по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» органам местного самоуправления муниципального района.
   2. Поручить Главе  Администрации Асиновского городского поселения  заключить соответствующее соглашение  о передаче с 1 января 2009 года по 31 декабря 2009 год органам местного самоуправления Асиновского района полномочия по решению вопроса  местного значения поселения, указанного в пункте 1 настоящего решения.
   3. Настоящее  решение  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                             Г. В. Логунов